ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

04.04.2018 № 332

О внесении изменений в решение Думы городского округа
Стрежевой от 10.10.2011 № 127

В целях приведения муниципального нормативного правового акта

в соответствие с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости», Законом Томской области
от 11.08.2005 № 130-ОЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях
предоставления им по договорам социального найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой

от 10.10.2011 № 127 (в редакции от 11.06.2013 № 360, от 21.05.2014 № 505, от
09.12.2015 № 44, от 02.03.2016 № 73, от 16.12.2016 № 174) «Об услугах, которые
являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных
услуг Администрацией городского округа Стрежевой и ее органами»:

1.1. пункт 20 Приложения 2 к указанному решению изложить в редакции:
«20. Предоставление технического плана, подготовленного в соответствии с

требованиями статьи 24 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости.»;

1.2. приложение 2 к указанному решению дополнить пунктами 77-78
следующего содержания:

«77. Предоставление документов из филиала ФГУП
«Ростехинвентаризация», ОГБУ «Томский областной центр инвентаризации и
кадастра» по месту жительства, содержащих сведения о наличии (отсутствии) в
собственности гражданина и (или) членов его семьи жилых домов, квартир, дач,
гаражей и иных строений, помещений и сооружений.

78. Предоставление документов из филиала ФГУП «Ростехинвентаризация»,
ОГБУ «Томский областной центр инвентаризации и кадастра» по месту
жительства, содержащие сведения об инвентаризационной стоимости
находящегося в собственности гражданина и (или) членов его семьи жилых домов,
квартир, дач, гаражей и иных строений, помещений и сооружений.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании –
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru

Председатель Думы городского округа

___________________М.Н. Шевелева

 Мэр городского округа Стрежевой

_______________ В.М. Харахорин